TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: RWH-7010040

CENTURY REWORK HYBRID 70W 7000im 4000K
na 240V nebo z baterie pro naradi IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

70

4000 K
7000 Im
200

375

335
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500
IP65
IKO7
2,169
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